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 ادامه درگیری  مسلحانه در اردوگاه
 آوارگان فلسطینی »عین الحلوه«

محسنی اژه ای خبر داد:

وزیر امور خارجه در دیدار با همتای سوری:

 منطقه نسبت به تحرکات رژیم 
صهیونیستی بی تفاوت نخواهد بود
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نگاهی بر تحولات عرصه بین الملل بیانگر تکرار 
روزهایی است که هجمه های سنگینی علیه جهان 
اسلام به پا شده بگونه ای که طراحان این هجمه ها 
به دنبال گرفتار سازی دو میلیارد مسلمان در 
حاشیه هایی هستند که نتیجه آن قربانی شدن 
میلیون ها نفر و چند پاره سازی کشورهای اسلامی، 
به حاشیه راندن بحران های داخلی غرب در پی 
جنگ اوکراین و نیز انحراف افکار عمومی از وضعیت 
بحرانی رژیم صهیونیستی می باشد. تشدید هتاکی 
به مقدسات اسلامی در لوای آزادی بیان این روزها 
در اروپا به امری متداول مبدل شده است چنانکه به 
رغم مخالفت های گسترده  دیروز نیز سوئد مجوز 
هتاکی دیگری به قرآن را صادر کرد در حالی که 
پیش از آن نیز دانمارک این امر را تکرار کرده بود. 
تحرکات رژیم صهیونیستی علیه مقدسات اسلامی 
بعد دیگر این هتاکی هاست چنانکه اخیرا با نقض 
تمامی قوانین جهانی، بن گویر وزیر کابینه افراطی 
نتانیاهو تجاوزی دیگر به مسجدالاقصی را تکرار کرد. 
نکته دیگر فعال شدن دوباره گلس های تروریستی 
در کشورهای اسلامی است چنانکه در روز عاشورا در 
دمشق تروریست ها جنایتی خونین را رقم زدند در 
همین حال یک شنبه نیز در پاکستان تروریست ها 
صدها مسلمان را به خاک و خون کشیدند.  در کنار 
این مسائل، تروریسم اقتصادی و فرهنگی غرب 
علیه اسلام و مسلمانان را نیز باید افزود چنانکه 
در حوزه اقتصادی، غرب بسیاری از کشورهای 
اسلامی را به بهانه های واهی تحریم نموده است 
و در قبال کشورهایی همچون افغانستان، سوریه، 
یمن، عراق، لیبی، کشورهای مسلمان آفریقایی و... 
که نیازمند کمک های بشر دوستانه می باشند با 
عدم اجرای تعهداتشان رسما در حال نسل کشی 
مسلمانان هستند. در حوزه فرهنگی نیز در حالی 
ترویج ولنگاری و بی بندوباری در لوای واژگانی 
همچون عبور از سنت های پوسیده، آزادی، برابری 
جنسیتی، اجتماعی شدن و... محور رفتاری غرب 
بویژه در فضای رسانه ای و مجازی علیه کشورهای 
اسلامی شده که رسما به هتاکی و خدشه دار ساختن 
ارزش های دینی و مذهبی مسلمانان در ایام محرم 
پرداخته  و در این راه از هیچ دروغ پردازی و شبهه 

افکنی نیز ابایی ندارند. 
حال این سوال مطرح است که راهکار جهان اسلام 
برای مقابله با این تحرکات و هتاکی ها چیست؟ 
نکته اساسی و محوری در هر پاسخگویی به 
هتاکی ها و دشمنی ها رویکرد به وحدت رویه و 
اتحادیه سراسری است چنانکه جهان باید صدایی 
واحد از امت اسلامی ممالک دریافت نماید. نشست 
دیروز سازمان همکاری اسلامی با حضور 57 
کشوری اسلامی در حالی گامی مهم و مثبت در این 
زمینه است که در کنار آن رویکرد به اقدامات عملی 

نیز الزام آور می نماید. 
هر چند که موقعیت جغرافیایی بسیاری از کشورهای 
اسلامی در وضعیت بیابانی و نیمه بیابانی در کنار 
عقب ماندگی های تحمیلی از سوی نظام سلطه، 
چالشهای اقتصادی بسیاری برای اکثر کشورهای 
اسلامی ایجاد کرده اما برخورداری از منابع عظیم 
انرژی و خدادادی مولفه ای مهم در اجرای سیاست 
تحریمی جهان اسلام علیه هتکام به مقدسات و 
دشمنان جهان اسلام است. این روند از یک سو 
می تواند در چارچوب همگرایی جهت رفع نیازهای 
کشورهای اسلامی و مقابله با سیاست های تحریمی 
غرب علیه ملت های مسلمان صورت گیرد و از سوی 
دیگر تحریم  کالاها و مراودات اقتصادی با کشورهای 
هتاک به مقدسات می تواند به رویه ای واحد برای 
کشورهای اسلامی مبدل گردد. این همگرایی 
اقتصادی در حوزه جنگ فرهنگی و حفظ و ارتقای 
ارزشهای اسلامی می تواند در سطح اجتماعی جوامع 
اسلامی با محوریت شبهه زدایی و مقابله با اسلام 
هراسی و ارزش زدایی از ارزش های اسلامی اجرایی 
گردد. نکته مهم آنکه فقر و چالشهای اقتصادی که 
بخش عمده آن ناشی از استعمار و تحمیل های نظام 
سلطه است از دلایل گرایش افراد در جوامع اسلامی 
به گروه های تروریستی و یا سرویس های اطلاعات 
و جاسوسی بیگانه است که اجماع جهان اسلام در 
رفع حداقل نیازهای اولیه ساکنان کشورهای فقیر 
اسلامی می تواند مولفه ای مهم در مقابله با این 

وضعیت باشد. 
نکته مهم دیگر آنکه تمامی شواهد بیانگر نقش رژیم 
صهیونیستی در ترویج اسلام ستیزی و هتاکی به 
مقدسات اسلامی است لذا اجماع جهان اسلام در 
حمایت از فلسطین  و جبهه مقاومت از مولفه های 
مهم در مبارزه امت اسلامی با اسلام ستیزان است 
که در کنار حل بسیاری از مشکلات کشورهای 
اسلامی می تواند نقش و جایگاهی ارزنده برای جهان 
اسلام در نظم نوین جهانی به همراه داشته باشد. به 
عبارتی دیگر دشمن شناسی امروز اصلی مهم در 
حراست و حمایت از ارزشهای دینی و اسلامی است 
که در سایه وحدت و انسجام کشورهای اسلامی رقم 
می خورد و نشست دیروز سازمان همکاری اسلامی 

شاید بتواند گامی در راه تحقق این مهم باشد.

دغدغه ها و راهکار رفع آنها

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سیاست روز: 

 طالبان در مسئله حقابه هیرمند
به وظیفه خود عمل کند
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اخبار

سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

سه روز بسیار گرم در پیش داریم

 درخواست از مردم برای همراهی بیشتر 
در مدیریت مصرف برق

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: سه روز گرم را برای امروز، چهارشنبه و پنجشنبه 
پیشِ رو داریم و پیش بینی می شود اوج مصرف حتی به 7۳هزار مگاوات نیز برسد، 

در چنین شرایطی نیاز است مردم همکاری خود را تداوم بخشند.
آرش کردی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: اوج مصرف دیروز نسبت به روز 
مشابه پارسال 7 هزار و 800 مگاوات بیشتر بود و این عدد نشان می دهد نیازمند 
مدیریت مصرف بهتر هستیم. وی افزود: براساس پیش بینی ها امروز اوج مصرف، 

حدود 71 هزار و 500 مگاوات و بیشتر خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت توانیر خاطرنشان کرد: سه روز گرم را در روزهای سه شنبه، 
چهارشنبه و پنجشنبه پیشِ رو داریم و پیش بینی می شود اوج مصرف حتی به 7۳ 
هزار مگاوات نیز برسد، در چنین شرایطی نیاز است تا مردم همکاری خود را تداوم 
بخشند. وی ادامه داد: از مردم درخواست می کنم در سه روز آینده به منظور آنکه 
بتوانیم برای همه مشترکان برق پایدار تأمین کنیم، مصرف خود را مدیریت و 
صنعت برق را همراهی کنند. کردی تصریح کرد: استان های کرمانشاه، آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، گیلان، قم، کردستان و شهر اهواز و تهران 

بزرگ در صدر دریافت پاداش مدیریت مصرف قرار دارند.

 نظر یک نماینده درباره پیشنهاد تعطیلی روزهایی 
با دمای بالای ۴۰ درجه

عضو کمیسیون بهداشت و درمان درباره پیشنهاد وزارت بهداشت برای تعطیلی آخر 
هفته مناطق دارای دمای بالاتر از ۴0 درجه با تاکید بر اینکه مردم این مناطق 
توانایی تطابق با هوای گرم را دارند، گفت: طرح این پیشنهاد از سوی وزیر بهداشت 
در راستای وظایف این وزارتخانه بوده است اما باید فکری کنیم تا با این تعطیلی 

مشکلی برای مردم در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی ایجاد نشود.
همایون سامه یح در گفت وگو با ایسنا درباره پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به هیئت دولت جهت تعطیلی آخر هفته برای مناطقی که دمای 
بالاتر از ۴0 درجه را تجربه می کنند، با بیان اینکه »مردم این مناطق توانایی تطابق 
با هوای گرم را دارند«، اظهار کرد: من تجربه حضور و خدمت در مناطق گرمسیر 
و جنوبی کشور را داشته ام؛ در این مناطق در دورانی که ساعت آغاز بکار ادارات در 
کشور 7 و ۳0 دقیقه بود، در نقاط گرم کشور کارکنان و کسبه در این مناطق زودتر 
آغاز بکار می کردند و در طول روز، زمان اوج گرما را در منزل سپری می کردند و 
پس از فروکش کردن اوج گرما مجدداً کار خود را از سر می گرفتند. وی با اشاره 
به اجرای نسخ قانون تغییر ساعت رسمی و مصوبه مجلس درباره اجرایی نشدن 
ساعت تابستانه در کشور ادامه داد: امسال به دلیل اجرایی نشدن ساعت تابستانی، 
در مناطق گرمسیر ساعات اوج گرما تغییر کرده است و روند تطابق با گرما، روال 

قبلی خود را از دست داده است.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تاکید بر اینکه وظیفه وزارت بهداشت 
حفظ سلامتی مردم است، گفت: طرح پیشنهاد »تعطیلی آخر هفته برای مناطقی 
که دمای بالاتر از ۴0 درجه را تجربه می کنند« از سوی وزیر بهداشت در راستای 
وظایف این وزارتخانه بوده است اما باید فکری کنیم تا با این تعطیلی مشکلی برای 

مردم در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی ایجاد نشود.
سامه یح تاکید کرد: باید در کنار مسائل مربوط به بهداشت و سلامت، مسائل 
اقتصادی و اجتماعی هم مورد توجه قرار بگیرد؛ بر همین اساس نیز پیشنهاد وزارت 
بهداشت برای تعطیلی برخی شهرها باید از سوی دستگاه ها و وزارتخانه های متولی 

مسائل اقتصادی و اجتماعی نظر خواهی شود تا تصمیم مناسبی اتخاذ گردد.

 وکیل مدافعی که اعتقاد دارد 
حکم موکلش باید اعدام باشد!
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توانمندی های جدید 
نیروی دریایی سپاه 

بزودی رونمایی می شود

سردار شریف:
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 دستی آمد و او را 
به آن سوی ابرها برد
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فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا
 40/ت ک آ ج/1402

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

ت اول
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 7 قلم در مجموع 31 عدد 
فلنج 4و24و30و36 اینچ( به شماره )2002093228000142( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی 
كيفی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی 
را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان درسامانه 1402/05/07 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی 
ارزيابی  استعلام  اسناد  دريافت  مهلت  باشد.  می  امتياز   50 كيفی  ارزيابی  امتياز  خواهد شد. حداقل  ارسال  گران  مناقصه  به  سامانه ستاد  طريق  از  دعوتنامه  ارسال  و 

كيفی:ازساعت 8:00 صبح تاريخ 1402/05/07 الی ساعت 14:00 تاريخ 1402/05/17 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی : تا ساعت 14:00 تاريخ  1402/06/01
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 

 : تلفکس   06152622683 فکس:  كالا  امور  و  تداركات  آغاجاري/اداره  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شركت  نفت-  بلوار  اميديه-  شهرستان   - خوزستان  استان  آدرس: 
06152620897

تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس :  021-41934
دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

نوبت اول: 1402/05/10 ، نوبت دوم 1402/05/11
شناسه آگهی 1539149

فراخوان مناقصات عمومي يك مرحله اي 

اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان زنجان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان زنجان 

نام مناقصه گزار: اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان زنجان
نشاني: زنجان، بلوار شیخ اشراق، خیابان راهدار

ايمن برانیم ، سالم بمانیم

 
مبلغ تضمین شركت در مناقصه 

)ريال(
مبنای برآورد مبلغ برآورد )ريال( موضوع مناقصات

1/314/489/011

فهرست بهای واحد پايه رشته راه، باند فرودگاه و 
زيرسازی راه آهن

سال 1402 )با تعديل(

26/289/780/227 مناقصه اول: بهسازی راه روستايی كردی به باغچه حوزه شهرستان ماهنشان)با ارزيابی كیفی(

1/647/802/939 32/956/058/798 مناقصه دوم: بهسازی و آسفالت 2.2 كیلومتر ابتدايی مسیر مشکین به سه راهی گلجین و جزوان
 )با ارزيابی كیفی(

995/144/083 19/902/881/674 مناقصه سوم :  بهسازی راه روستايی پری به علم كندی محدوده روستای قزلجه 
)به طول 3 كیلومتر( )با ارزيابی كیفی(

15/395/807/076 325/832/283/044 مناقصه چهارم: بهسازی تقاطع نورين تا پلیس راه ابهر )جاده ترانزيت زنجان- تاكستان( 
)با ارزيابی كیفی(

4/461/933/614 فهرست بهای واحد پايه رشته راهداری سال 1402
 )با تعديل(

89/238/672/283 مناقصه پنجم: تعمیر، نگهداری و بهسازی پل های بزرگ و ساير ابنیه فنی در محورهای مواصلاتی 
استان)با ارزيابی كیفی(

1/490/394/002 29/807/880/059 مناقصه ششم )تجديد مناقصه(: تهیه، تغییر نقوش و نصب علائم، تابلوهای اخطاری، انتظامی، اطلاعاتی 
و تجهیزات ايمنی جاده ای جهت آشکارسازی نقاط پرتصادف در سطح استان )با ارزيابی كیفی(

1/442/638/463 فهرست بهای واحد پايه رشته راهداری و
 توزيع نیروی الکتريکی )برق( 

سال 1402
 )با تعديل(

28/852/769/260 مناقصه هفتم: نگهداری سیستم های روشنايی و برج های نوری شهرستان های زنجان، سلطانیه، 
خرمدره، ابهر، خدابنده و طارم )با ارزيابی كیفی(

1/427/798/485 28/555/969/700 مناقصه هشتم:  نگهداری سیستم های روشنايی و برج های نوری شهرستان های زنجان، ايجرود،
 ماهنشان و زنجانرود )با ارزيابی كیفی(

1/499/625/000 مقطوع 29/992/500/000 مناقصه نهم: تهیه و حمل نمك راهداری استان زنجان

2/800/000/000 56/000/000/000 مناقصه دهم:  خريد 4 دستگاه نمك پاش مکانیزه

www.setadiran.ir صرفاً از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت به نشانی اينترنتی نحوه دريافت 

از روز  سه شنبه مورخ 1402/05/10 لغايت روز سه شنبه مورخ 1402/05/17 زمان دريافت 

مناقصه اول تا هشتم: گواهینامه احراز صلاحیت پیمانکاري و داراي اعتبار حداقل رتبه 5 و
 بالاتر رشته راه و ترابری از سازمان مديريت و برنامه ريزي

صلاحیت مورد نیاز جهت شركت در مناقصات

مناقصات نهم و دهم: پروانه فعالیت و بهره برداری از سازمان صنعت معدن و تجارت

تا ساعت 12:00 ظهر روز  دو شنبه مورخ 1402/05/30  مهلت ارسال پیشنهادات 

ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه   مورخ 1402/05/31 
در محل اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان زنجان

زمان و محل گشايش پاكت های ارزيابی كیفی و  پیشنهاد قیمت

افشاگری وکیل یک مجرم 


